Tierphysio

Langenfeld Preisliste

TIERPHYSIO - SOLINGEN
NICOLE - NASER - ESTER

Anamnese (Haltergesprach)
inkl. Therapieplan

Physiotherapeutische Behandlung
(40 Minuten)

Zehnerkarte

Physiotherapeutische Behandlung
mit Wasserlaufband (40 Minuten)
Zehnerkarte

Wasserlaufband bis 10 Minuten
Zehnerkarte

Wasserlaufband ab 10 Minuten
Zehnerkarte

Blutegeltherapie
(jeweils zzgl. Kosten fur Blutegel / Preis pro Egel)

Reizstrom,-Magnetfeld,-Ultraschall & Lasertherapie

Ultraschall Zahnreinigung emmi-Pet
3 Behandlungen Plus Ultraschallaufsatz
Prophylaxe Behandlung
Ultraschallaufsatz

50,00 €

35,00 €

315,00 €
40,00 €

360,00 €

17,00 €
153,00 €

33.00 €
297,00 €

35,00 €
12,00 €

20,00 €

51,00 €
16,00 €
6,00 €

Krallen schneiden/kleben pro Kralle (NUR IN LANGENFELD) 5€/2,50€

Leihgeréte (pro Woche)
Magnetfeldmatte
MKW - Laser
Moyave
Tens/EMS
Tierheime/Tierschutzvereine

25,00 €
50,00 €
30,00 €
20,00 €

Preise nach Absprache



Tierphysio

Langenfeld Preisliste eSO soLcen

Roswitha Lammertz Nicole Naser-Ester

Commerzbank Commerzbank

IBAN DE64 3424 0050 0356 1313 00 IBAN DEOQ5 3424 0050 00390 7763 00
BIC COBADEFFXXX BIC COBADEFFXXX

Telefon: 0173/4519693 Telefon: 0172/2019579
info@tierphysio-langenfeld.de info@tierphysio-solingen.de

Bitte beachten:

Sollten Sie einen Termin nicht einhalten kdnnen, geben Sie bitte
mindestens 24 Stunden vorher Bescheid.

Wenn keine Absage erfolgt, berechnen wir den vollen Stundenpreis.

Bitte beachten Sie hierzu unsere AGB's und die Widerrufsbelehrungen.



